中国社会学会版权所有 Copyright© Chinese Sociological Association

地址：北京市东城区建国门内大街5号     邮政编码： 100732     Email: csa@cass.org.cn

  社会学年会2013专题 社会学年会2012专题

标题检索

关于学会 信息动态 机构刊物 会员管理 学术年会 交流园地 大事记 文档下载 群学科普

“社会组织与社会管理创新”征文通知

        2013-04-23

各位学界同仁：

2013年中国社会学年会将于7月19-21日在贵州省贵阳市举行。年会设立了“社会组织与社会管理创新”分论坛，由上海大学社会学院
主办。“社会组织与社会管理创新”分论坛现向学界同仁征集会议论文，诚邀您不吝赐稿，参与论坛研讨。现将有关事宜通知如下：

一、 论坛议题（包含但不限于）：

（1）社会体制改革的理论思考；

（2）社会组织体制改革与社会主体的发育；

（3）社会管理体制改革与社会治理转型；

（4）新时期社会整合的组织基础；

（5）以社会组织为主线的社会管理创新实践；

（6）其它有关社会组织与社会管理创新的问题。

二、分论坛举办时间：

具体时间待学会日程确定后公布。

三、论文提交与会议邀请：

欢迎学界同仁（包括在读博士、硕士研究生）围绕论坛议题撰写并向论坛提交论文。论坛主办者据所提交论文的学术质量，确定与会

代表，报中国社会学会秘书处审核后，发出正式邀请函。与会代表凭会议邀请函参加论坛。

四、论文稿件要求：

1、所提交论文应未在国内正式刊物或全国性专业会议上发表过。

2、稿件第一页应包括以下信息：文章标题、作者姓名、单位、职称、联系电话、通讯地址、电子邮箱地址。

3、稿件第二页应包括以下信息：文章中英文标题、作者姓名（中文及汉语拼音）、中英文摘要（中文摘要不超过250字，英文摘要不

超过300单词）、3-5个关键词（中英文）。

4、文章采用他人观点务必加注说明。论文引文、参考文献、注释等格式，请参照《社会学研究》杂志。

五、 论文提交时间和方式

论文题目和摘要，请于2013年5月31日前通过电子邮件发送至分论坛联系人邮箱。

论文全文，请于2013年6月20日前通过电子邮件发送至分论坛联系人邮箱。论文摘要及论文全文，均以电子文本方式提交（请以Word

文档形式作为附件，邮件主题请以“年会征文+作者姓名”方式命名）。

六、  论坛联系人

金桥：上海大学社会学院社会学系

电邮：jqgbzwbs@163.com

电话：13817130889

上海大学社会学院

2013年4月9日

首 页